РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» мая 2023 г.

                                                                     № 54

План мероприятий основных стратегических
направлений развития поселения, объемах их
финансирования и сроки реализации согласно
программе «Комплексного развития социальной
инфраструктуры сельского поселения
«Деревня Рябцево» на 2017-2026 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Рябцево», Администрация сельского поселения «Деревня Рябцево»
ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить план мероприятий основных стратегических направлений развития поселения, объемах их финансирования и сроки реализации согласно программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения «Деревня Рябцево» на 2017-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «Деревня Рябцево» от 08.02.20217 №5 (приложение №1 к постановлению).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Рябцево».
Глава администрации

сельского поселения «Деревня Рябцево»
                 А.В. Козинин

Приложение №1

к Постановлению № 54 от «17» мая 2023г.
План мероприятий
основных стратегических направлений развития поселения, объемах их финансирования и сроки реализации согласно программе «Комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения «Деревня Рябцево» на 2017-2026 годы»
Содействие в обеспечении социальной поддержки слабозащищенным слоям населения:

- содействие семьям российских мобилизованных военнослужащих
	Содержание мероприятия
	Сроки реализации
	Ресурсное обеспечение и объем финансирования
	Ожидаемый результат
	Ответственный за исполнение мероприятия

	Комиссионный выезд для определения вида помощи семье
	2-3 квартал 2023
	Местный бюджет, 0,00 рублей
	Выявление потребностей семей
	Козинин А.В.-Глава администрации

	Подготовка сметных расчетов согласно виду помощи
	2-3 квартал 2023
	Местный бюджет, 0,00 рублей
	Локальный сметный расчет
	Козинин А.В.-Глава администрации

	Проведение закупки на оказание помощи
	2-3 квартал 2023
	Местный бюджет,
150 000,00 тыс. рублей
	Заключение контракта на работы, услуги
	Козинин А.В.-Глава администрации

	Проведение работ для оказания помощи семье
	3 квартал 2023
	Местный бюджет,
150 000,00 тыс. рублей
	содействие семьям российских мобилизованных военнослужащих
	Козинин А.В.-Глава администрации